令和５年６月２日

 保護者 各位

                               南城市立玉城小学校

                             校  長   大城 直也

                                （ 公印省略 ）

暴風警報解除に伴う登校についてのお知らせ

 日頃から本校の教育活動に対し、格別のご理解とご協力をいただき心から感謝申し上

げます。

 暴風警報が午前６時までに解除(午前 3 時 45 分)された為、通常通りの登校(給食あり)

５校時授業となります。尚、給食については 1 日の献立の提供となります。

記

 １  日  時   令和５年６月２日（金） 通常通りの登校

 ２ 下校時刻   １５：００頃

 ３ ①風が強くなる可能性もあるので登校の際は、時間を気にせず
安全を優先にお願いします。

   ②時間割の連絡がなかったクラスは、金曜日の時間割通りの用
具を持ってきてください。